DECLARAÇÃO
	Em cumprimento ao art. 4º, inciso VII, da Resolução Administrativa n.º 053/2017, declaro para os devidos fins que possuo relação de parentesco com o(s) seguinte(s) magistrado(s) e/ou servidor(es) na jurisdição em que pretendo atuar como perito judicial.
	Relação de parentesco
	Nome do(s) magistrado(s)/servidor(es)

	Digite a relação de parentesco	Digite o nome do magistrado ou servidor
	Digite a relação de parentesco	Digite o nome do magistrado ou servidor
	Digite a relação de parentesco	Digite o nome do magistrado ou servidor
	Digite a relação de parentesco	Digite o nome do magistrado ou servidor
	Digite a relação de parentesco	Digite o nome do magistrado ou servidor
	Digite a relação de parentesco	Digite o nome do magistrado ou servidor
	Digite a relação de parentesco	Digite o nome do magistrado ou servidor

Digitar o município/Escolher o estado, 8 de fevereiro de 2019

________________________________________
Nome do Declarante